



Tlf.: 96 79 19 00
skagen@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Spliidsvej 25 A, Box 170
DK-9990 Skagen
CVR-nr. 20 22 26 70

HBNHUSE A/S
VESTMOLEN 15, 9990 SKAGEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. april 2022

Arni Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HBNhuse A/S Vestmolen 15 9990 Skagen
	CVR-nr.: 38 89 85 31 Stiftet: 29. august 2017 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenneth Berger, formand Jacob Nikolajsen Arni Hansen
Direktion	Arni Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A, Box 170 9990 Skagen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Sct. Laurentii Vej 36 9990 Skagen
Advokat	Advodan Glostrup Torv 6-10 2600 Glostrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at opføre arkitekttegnede huse til beboelse, at eje kapitalandele i andre selskaber og værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et tilfredsstillende resultat.

Selskabet forventer, at driften forløber tilfredsstillende, i såvel dette selskab som datterselskabet i 2022, og der har været en god ordretilgang og det er derfor ledelsens vurdering, at der vil kunne realiseres et tilfredsstillende resultat og at der vil være tilstrækkelig likviditet til finansiering af driften for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		148.946	-99.762
Personaleomkostninger.....	1	-658.861	-662.340
Af- og nedskrivninger.....		-8.058	-8.792
DRIFTSRESULTAT		-517.973	-770.894
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		1.302.283	233.167
Andre finansielle indtægter.....	2	6.243	375.477
Andre finansielle omkostninger.....	3	-39.831	-47.146
RESULTAT FØR SKAT		750.722	-209.396
Skat af årets resultat.....	4	55.343	95.060
ÅRETS RESULTAT		806.065	-114.336
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.302.283	233.167
Overført resultat.....		-496.218	-347.503
I ALT		806.065	-114.336

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	8.058
Materielle anlægsaktiver.....	5	0	8.058
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.535.450	233.167
Finansielle anlægsaktiver.....	6	1.535.450	233.167
ANLÆGSAKTIVER.....		1.535.450	241.225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.446.252	1.551.161
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		324.441	475.021
Udskudte skatteaktiver.....		2.449	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		44.626	149.890
Periodeafgrænsningsposter.....		0	40.656
Tilgodehavender.....		1.817.768	2.216.728
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.817.768	2.216.728
AKTIVER.....		3.353.218	2.457.953

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		601.000	601.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.485.450	183.167
Overført overskud.....		-791.703	-295.485
EGENKAPITAL.....		1.294.747	488.682
Hensættelse til udskudt skat.....		0	8.269
Andre hensatte forpligtelser.....		300.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		300.000	8.269
Feriepengeindefrysning.....		72.345	72.345
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	72.345	72.345
Gæld til pengeinstitutter.....		1.144.960	982.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.137	135.902
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	8	315.157	524.532
Anden gæld.....		201.872	245.830
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.686.126	1.888.657
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.758.471	1.961.002
PASSIVER.....		3.353.218	2.457.953
 Eventualposter mv.	 9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	601.000	183.167	-295.485	488.682
Forslag til resultatdisponering.....		1.302.283	-496.218	806.065
Egenkapital 31. december 2021.....	601.000	1.485.450	-791.703	1.294.747

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	632.812	646.030	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.773	8.858	
Andre personaleomkostninger.....	17.276	7.452	
	658.861	662.340	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	6.243	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	375.477	
	6.243	375.477	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	5.104	4.613	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	34.727	42.533	
	39.831	47.146	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-44.626	-149.890	
Regulering af udskudt skat.....	-10.717	54.830	
	-55.343	-95.060	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		26.375	
Kostpris 31. december 2021.....		26.375	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		18.317	
Årets afskrivninger		8.058	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		26.375	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		0	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	6

	Kapitalandele i dattervirk- somheder
Kostpris 1. januar 2021.....	50.000
Kostpris 31. december 2021.....	50.000
Opskrivninger 1. januar 2021.....	183.167
Årets værdireguleringer	1.302.283
Værdireguleringer 31. december 2021	1.485.450
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	1.535.450

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
HBN Entreprise ApS, Skagen.....	1.535.450	1.302.283	100 %

Langfristede gældsforpligtelser	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	7
Feriepengeindefrysning.....	72.345	0	72.345	72.345	
	72.345	0	72.345	72.345	

Gæld, tilknyttede virksomheder	8
---------------------------------------	----------

Eventualposter mv.	9
---------------------------	----------

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabs engagement med pengeinstitut.

Der er ikke afgivet arbejdsgarantier udover normal kutymemæssig garanti indenfor branchen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Arni Hansen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for alt mellemværende i HBNhuse A/S har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. 1.250 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

kr.

Tilgodehavender..... 1.346.253
